雷州市 自然资源局
雷自然资函 匚zO24〕 1320号

关于对要求重新下达雷州市⒛7国道与公园北

路交叉处西北侧地块 4ss7。⒍ 平方米建设用地

土地规划条件有关事宜的复函

雷州市土地储各管理中心 :

你中心送来 《关于要求重新下达雷州市 ⒛7国 道与公园北路

交叉处西北侧地块 4357.61平方米建设用地土地规划条件的函》

(雷 土储函 匚⒛24〕 310号 )及相关材料收悉。根据 《雷州市人民

政府 办公 室关于 雷州市 白水沟
'

(∞-0⒉09等地块)局 部调整必要性Ⅵ

办函 (⒛ 2茌 )157号 )、 《关于原农商矧

报》(雷招商办 (⒛ 2砼 )9号 )和 《雷

(⒛23版),重新下达雷州市 ⒛7国 递

块 4357.61平方米建设用地土地规划条件如下 :

一、地块用地规划条件 (主要控制指标 )

1、 用地性质:商业用地、防护绿地 ;

2、 宗地面积为 4357.61平方米,其 中商业用地面积 (计容面

积)为 4266.68平方米、防护绿地面积为 90.93平方米 ;

3、 容积率:≤ 5。 0,建筑密度:≤50%,绿地率:≥ 25%,建

筑限高为 100米 ;

4、 地下室层数:1层≤层数≤2层 ,且按照人民防空相关规定

标准建设防空地下室;

5、 建筑间距控制要求:用 地内新建建筑与周边地块已建建筑
的建筑间距按满足消防防火间距要求进行控制 ;

6、 建筑退让用地红线控制要求:非 临城市道路侧拟建建筑退
让用地红线按拟建建筑与相邻现状建筑满足建筑防火间距要求控
制,应符合 《雷州市城市规划管理技术规定》第 12.2.1条 的规定。

7、 机动车出入 口开设要求:原 ⒛7国道侧、北侧规划路侧、
西

^路

(公 园北路)侧可设置车辆出入 口
;

8、 停车配套指标要求:小车位按商业建筑面积每 1oo平方米
不少于 0.6个进行配建 (建设或预留安装充电设施接田的比例达到
10%),用 地范围内地上地下机动车位可统筹布置,配建总数达配
建要求即可。

9、 配建建筑面积不小于 30平方米的垃圾收集点和建筑面积
不小于 60平方米的供配电设施用房 ;

10、 按规划和规范要求预留通信设各用房 (建筑面积不小于 30
平方米)与设施 (含移动通信 5G基站)、 预留燃气设各或设施的安
装条件与运营管理条件 ;

11、 其他未约定条件按 《雷州市城市规划管理技术规定》执
行 ;

12、 建设前报详细规划设计方案按程序审批后方可建设。
二、严格按照上列规划设计条件 (主要控制指标)执行。
三、本用地规划条件为审批规划设计方案的依据,编制规划

设计方案应满足本用地规划条件外,还应当满足国家、广东省、
湛江市釉雷州市制定的相关规范、规定要求。

四、本用地规划条件应纳入土地出让合同。本项目用地须按
本规划条件确定的容积率等经济指标、用地性质以及其它规定完
善国有土地有关手续,补齐相关增容费或税费后,方可实施建设。

此 复 。

附件:雷州市原 ⒛7国 道与公园北路交叉处西北侧地块用地

规划开发强度图

′
州市 自然资源丿